Чёваш Республики
Елч.к район.
 Елч.к

ял поселений.н

администрация

ЙЫШЁНУ

2019 =? майён 29- м.ш. №71
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

администрация

Яльчикского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» мая  2019 г.  №71
село  Яльчики

О признании утратившим силу  постановления

администрации  Яльчикского сельского поселения

Яльчикского района Чувашской Республики

     В соответствии с ч.2 ст.8 Федерального Закона от 24.06.1998 №89-ФЗ администрация  Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Признать утратившим силу постановление администрации Яльчикского сельского   поселения   Яльчикского   района   Чувашской   Республики от 12 декабря 2018 г. №226/1 «Об упорядочении обустройства  мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов  и введения их реестра на территории  Яльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики».

Глава Яльчикского

сельского поселения

Яльчикского района                                                                      А.Г. Смирнова